UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HỒNG QUANG

    Số:     /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hồng Quang, ngày      tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI
Hội nghị tập huấn Luật phòng cháy chữa cháy và cứu nạn cứu hộ

 và các văn bản quy định chi tiết thi hành;
triển khai các giải pháp bảo đảm an toàn PCCC và CNCH

Thực hiện Kế hoạch số 16/KH-UBND ngày 29/7/2025 của UBND tỉnh Ninh

Bình về tăng cường triển khai thi hành Luật phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu
hộ và các văn bản quy định chi tiết, hướng dẫn thi hành; Quyết định số 286/QĐ-
UBND ngày 24/7/2025 của UBND tỉnh về thành lập Ban Chỉ đạo phòng cháy, chữa
cháy và cứu nạn, cứu hộ tỉnh Ninh Bình.

UBND phường Hồng Quang tổ chức tổ chức hội nghị tập huấn tăng cường
triển khai thi hành Luật PCCC và CNCH và các văn bản quy định chi tiết thi hành.

I. Thành phần:
- Lãnh đạo, chỉ huy Phòng PC07 Công an tỉnh Ninh Bình;
- Đồng chí Chủ tịch UBND phường;
- Các đồng chí Phó chủ tịch UBND phường;
- Đồng chí Lãnh đạo Phòng KTHT&ĐT;
- Đồng chí Lãnh đạo Phòng Văn hoá – xã hội;
- Đồng chí chỉ huy trưởng, chỉ huy phó Ban chỉ huy Quân sự phường;
- Các đồng chí Trưởng, phó, cán bộ Công an phường phụ trách công tác

PCCC&CNCH;
- Hiệu trưởng các trường THCS, Tiểu học, Mầm non trên địa bàn phường;
- Đồng chí Lãnh đạo: Chủ tịch Uỷ ban MTQ Việt Nam, Phó CT UBMTTQ

phụ trách Đoàn TNCS Hồ Chí Minh, Phó CT UBMTTQ phụ trách Hội LHPN, Phó
CT UBMTTQ phụ trách Hội Cựu chiến binh;

- Các đồng chí là thành viên Ban chỉ đạo PCCC & CNCH;
- Các đồng chí công chức của phường, Bí thư chi bộ, Tổ trưởng tổ dân phố,

cùng các đồng chí là thành viên Tổ ANTT cơ sở.
II. Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 04 tháng 9 năm  2025 (Sáng thứ năm).
III.  Địa điểm: Hội trường nhà văn hoá UBND phường Hồng Quang.
Trân trọng kính mời các đồng chí về dự đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu VT.

TL.CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Thanh Tùng

		2025-09-03T17:31:21+0700

		2025-09-03T17:35:35+0700

		2025-09-03T17:35:35+0700

		2025-09-03T17:35:35+0700